



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง (งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ).....

ที่ สร.๗๖๙๐๒/..... วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอรายงานผลการอนุมัติราคากลางงานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร.ถ.๓๘-๐๐๑ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๗๙ ถึงบ้านอาวูช ตำบลแตรล ช่วง กม.ที่ ๐+๙๐๐ ถึง กม.ที่ ๒+๐๐๐ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร.....

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลชวาวใหญ่ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

เรื่องเดิม

๑. ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชวาวใหญ่ที่ ๖๐๐/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๘ เดือน ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร.ถ.๓๘-๐๐๑ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๗๙ ถึงบ้านอาวูช ตำบลแตรล ช่วง กม.ที่ ๐+๙๐๐ ถึง กม.ที่ ๒+๐๐๐ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านแปดแสนบาทถ้วน)

๒. บันทึกข้อความกองคลัง (งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ) ที่สร ๗๖๙๐๒/ ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เรื่อง ขอฟิจารณาอนุมัติกำหนดราคากลางงานโครงการซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร.ถ.๓๘-๐๐๑ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๗๙ ถึงบ้านอาวูช ตำบลแตรล ช่วง กม.ที่ ๐+๙๐๐ ถึง กม.ที่ ๒+๐๐๐ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านแปดแสนบาทถ้วน) ซึ่งคณะกรรมการฯ ได้ประชุม เมื่อวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๔.๓๐ น. ไปแล้ว นั้น

ข้อเท็จจริง

บันทึกข้อความกองคลัง (งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ) ที่สร ๗๖๙๐๒/ ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เรื่อง ขอฟิจารณาอนุมัติกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการ ซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร.ถ.๓๘-๐๐๑ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๗๙ ถึงบ้านอาวูช ตำบลแตรล ช่วง กม.ที่ ๐+๙๐๐ ถึง กม.ที่ ๒+๐๐๐ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๐๐.๐๐ ตาราง เมตร งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านแปดแสนบาทถ้วน) ซึ่งคณะกรรมการฯ ได้ประชุม เมื่อวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๔.๓๐ น. ไปแล้วนั้น ประกอบกับ นายกองค้การบริหารส่วนตำบลชวาวใหญ่ได้พิจารณาอนุมัติราคากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร.ถ.๓๘-๐๐๑ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๗๙ ถึงบ้านอาวูช ตำบลแตรล ช่วง กม.ที่ ๐+๙๐๐ ถึง กม.ที่ ๒+๐๐๐ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร

/ราคากลาง...

ราคากลางงานก่อสร้างในระบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ผ่านระบบ e-GP เป็นเงิน ๔,๒๙๓,๘๖๘.๕๐ บาท (สี่ล้านสองแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทห้าสิบบสตางค์) โดยงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท(สามล้านบาทถ้วน) คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้เข้าไปอนุมัติราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา เพื่อจักได้ดำเนินการในการขั้นตอนอื่นๆ ต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวรัตนาวดี บุตรีดีพันธ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธีรนนท์ วัฒนาคานนท์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเดือนใจ ปัญญาไว)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่

- ในโครงการ (ราคากลาง) วัสดุที่ใช้ในการก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้น
Asphaltic Concrete) ภายใต้งบประมาณปีงบประมาณ ๒๐๑๑ งบค่าวัสดุ: ค่าบดหิน

(ลงชื่อ)..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายธีรนนท์ วัฒนาคานนท์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความคิดเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชวาวใหญ่.....

16-๓๓๐๑๓๖

(ลงชื่อ).....

(นายอำพล จันทา)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต. รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชวาวใหญ่

ข้อพิจารณาของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลชวาวใหญ่

(ลงชื่อ).....

(นายมงคล พวงเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชวาวใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling
ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร ถ 38 001 สามแยกทางหลวงหมายเลข 2079 ถึงบ้านอาวธ ตำบลแตล ชวง กม ที่ 0 900 ถึง

2. กม ที่ 2 000 ขนาดกว้าง 6 00 เมตร ยาว 1 100 เมตร หนา 0 05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6 600 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,800,000.00 บาท
องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่ อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 4,293,868.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 รัตนาวดี บุตรดีขันธ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
7.2 อีรณันท์ วัฒนาคานนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
7.3 เตือนใจ ปัญญาไว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร ถ 38 001 สามแยกทางหลวงหมายเลข 2079
 ถนนบ้านนาหวาย ตำบลนาหวาย อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนาหวาย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนาหวาย
 อนุมัติโดย : _____

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ	ตร.ม.	500.000	3.76	1.880.00	1.3642	5.12	2,564.69
2	ขบดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานหินคลุกปรับระดับ 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	บพ/ลบ.ม.	198.000	718.03	142,169.94	1.3642	979.53	193,948.23
3	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	6,600.000	46.20	304,920.00	1.3642	63.02	415,971.86

รัตนาวดี บุตรดีสินธุ์

04 พฤศจิกายน 2567 11:36:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงการก่อสร้างทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร ถ 38 001 สามแยกทางหลวงหมายเลข 2079 ถึง กม.ที่ 900 ตำบลแคต ขวง กม.ที่ 2,000 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,600,000	355.69	2,347,554.00	1.3642	485.23	3,202,533.16
5	2.1.2 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,600,000	41.17	271,722.00	1.3642	56.16	370,683.15
6	2.2 งานตีเส้นจราจร (PRIME COAT) (พื้นที่ทางวิ่งคู่รถ)	บพ/ตร.ม.	247,000	290.00	71,630.00	1.3642	395.61	97,717.64
7	3. งานติดตั้ง 3.1 ป้ายจราจรระหว่งการก่อสร้าง	L.S	1,000	7,660.00	7,660.00	1.3642	10,449.77	10,449.77
รวมราคากลาง								4,293,868.50

รัตนาดี บุตรดีจันทร์

04 พฤศจิกายน 2567 11:36:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการ ขอมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร ถ 38 001 สามแยกทางหลวงหมายเลข 2079
หน่วยงานราคาของโครงการ/งานก่อสร้าง ถึงปูนอาวซ์ ตาบสนุเคล ช่วง กม.ที่ 900 ถึง กม.ที่ 2,000 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1.100 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่
อันเนื่องด้วยมี องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่ อนุญาตให้ ประเมินราคา โดยวิธี ประกบราคา เปิดซอง bids (e-bidding)



รัตนาวดี บุตรดีจันทร์



04 พฤศจิกายน 2567 11:36:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ขอมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร ถ 38 001 สามแยกทางหลวงหมายเลข 2079
ถนนอาวูร ตำบลเตล่ ชวง กม ที่ 0 900 ถึง กม ที่ 2 000 ขนาดกว้าง 6 00 เมตร ทน 0 05 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6 00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชวาวใหญ่
อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชวาวใหญ่


(รัตนาปatti ภูตริตติชนัต)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(รัตนาปatti ภูตริตติชนัต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เดือนใจ ปัญญาไว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร ก 38 001 สามแยกทางหลวงหมายเลข 2079 ถึงบ้านจารย์ ตำบลแคล ช่าง กม ที่ 900 ถึง กม ที่ 2,000 ขนดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร พนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่ อำเภอศรีบุญมี จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานวางปื้นและขุดต่อ							
3.1	1.1.1.1	งานกาบและจุดต่อ ขนดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	500.000	3.76	1,880.00	1.3642	5.12	2,564.69
3.2	1.2	งานหินคลุกปรับระดับ	บพ/ลบ.ม.	198.000	718.03	142,169.94	1.3642	979.53	193,948.23
	1.3	งานรองพื้นทางลงชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1	งานชั้นทาง (BASE COURSES)							
5.1	1.3.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางรีไซเคิลรวม)	ตร.ม.	6,600.000	46.20	304,920.00	1.3642	63.02	415,971.86
2		งานผิวทาง							
2.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1		งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต พน.....มม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,600.000	355.69	2,347,554.00	1.3642	485.23	3,202,533.16
	2.1.2	งานโปรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
9.1	2.1.2.1	งานทาแอสฟัลติกโพรมโค้ท (PRIME COAT) (ชั้นทางชั้นแรก)	ตร.ม.	6,600.000	41.17	271,722.00	1.3642	56.16	370,683.15
9.2	2.2	งานดินชั้นรอง	บพ/ตร.ม.	247.000	290.00	71,630.00	1.3642	395.61	97,717.64
	3	งานติดตั้ง							
10.1	3.1	ป้ายจราจรระหว่งทางก่อสร้าง	L.S	1.000	7,660.00	7,660.00	1.3642	10,449.77	10,449.77
								TOTAL	4,293,868.50